
        UCHWAŁA Nr IX/42/2019         

  Rady Miejskiej w Zbąszynku 

z dnia 24 czerwca 2019 roku 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zbąszynek na 2019 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2019 r., poz. 506), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218 oraz art. 235, 

art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 

poz. 869), uchwala się, co następuje: 

 

§1.1 Zmienia się plan dochodów budżetu Gminy Zbąszynek na 2019 rok, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Zbąszynek na 2019 rok, zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§2. Budżet po zmianach wynosi:  

1. Planowane dochody w łącznej kwocie, 61.367.922,70 zł, w tym: 

  1) dochody bieżące w wysokości, 48.386.992,16 zł, 

  2) dochody majątkowe w wysokości, 12.980.930,54 zł.   

2. Planowane wydatki w łącznej kwocie, 69.946.984,49 zł w tym: 

  1) wydatki bieżące w wysokości, 41.329.872,13 zł, 

  2) wydatki majątkowe w wysokości, 28.617.112,36 zł. 

 

§3. Ustala się: 

1. dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, 

 w kwocie              200.000,00 zł, 

2. wydatki na realizację zadań określonych w Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Proble-

mów Alkoholowych w kwocie                      177.000,00 zł. 

3. wydatki na realizację zadań określonych w Programie Przeciwdziałania Narkomanii, 

 w kwocie                23.000,00 zł. 

 

§4. Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr III/17/2018 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia  

20 grudnia 2018 roku, pt.: „Plan wydatków jednostek pomocniczych gminy, realizujących fun-

dusz sołecki w 2019 roku”, otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega rozplakatowaniu na urzędowych 

tablicach ogłoszeń. 

 

 

Przewodniczący Rady  

 

             Jan Mazur 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie: 

Wprowadzone zmiany w budżecie są zrównoważone. Strona dochodowa i wydatkowa 

budżetu Gminy Zbąszynek ulega zwiększeniu o adekwatną kwotę 434.369,00 zł. 

Po stronie dochodowej planowane wartości ulegają urealnieniu w oparciu o aktualną 

analizę realizacji strony dochodowej bieżącej i majątkowej. Po stronie dochodowej i wydatko-

wej budżetu wprowadza się projekt pn. „Międzynarodowe spotkanie ze smakiem 2019”.  

 Po stronie wydatkowej planuje się zwiększenie środków ma realizację inwestycji doty-

czącej „Budowy sieci ścieżek rowerowych (Gmina, Zbąszynek, Babimost, Kargowa). Przesu-

nięciu ulegają planowane wydatki na realizację funduszu sołeckiego we wsi Kosieczyn i Dą-

brówka Wlkp. Ponadto, planowane wydatki bieżące i majątkowe ulegają urealnieniu po doko-

nanej analizie ich planu w toku realizacji budżetu roku bieżącego. 

 

 

 


